

# Årsredovisning

för

## **KM-Kvalitetsgaranti AB**

559129-4839

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Khatuna Mtchedlishvili, Styrelseledamot  
2023-04-05

Styrelsen för KM-Kvalitetsgaranti AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lokalvård.

Företaget har sitt säte i Upplands väsby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 896	5 752	2 191	5 444
Resultat efter finansiella poster	1 961	1 175	318	479
Soliditet (%)	52	49	58	30

Nettoomsättningen har ökat med drygt 70% jämfört med föregående år. Ökningen har främst skett under andra halvåret och beror på ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	485 318	700 683	<b>1 236 001</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		700 683	-700 683	<b>0</b>
Årets resultat			1 561 184	<b>1 561 184</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>186 001</b>	<b>1 561 184</b>	<b>1 797 185</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 001
årets vinst	1 561 184
	<b>1 747 185</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 747 185
	<b>1 747 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 895 921	5 752 305
Övriga rörelseintäkter		-24 637	264 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 871 284</b>	<b>6 017 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 858	-15 988
Övriga externa kostnader		-547 076	-481 753
Personalkostnader	2	-7 308 750	-4 298 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 980	-45 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 909 664</b>	<b>-4 842 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 961 620</b>	<b>1 174 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-134</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 961 486</b>	<b>1 174 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Förändring av överavskrivningar		13 104	12 185
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 104</b>	<b>-287 815</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 974 590</b>	<b>887 010</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-413 406	-186 327
<b>Årets resultat</b>		<b>1 561 184</b>	<b>700 683</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 980	91 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 980</b>	<b>91 960</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 980</b>	<b>91 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		683 059	1 185 467
Övriga fordringar		148 336	118 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		570 343	70 830
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 401 738</b>	<b>1 375 043</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 867 219	2 006 646
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 867 219</b>	<b>2 006 646</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 268 957</b>	<b>3 381 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 314 937</b>	<b>3 473 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 001	485 318
Årets resultat		1 561 184	700 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 747 185</b>	<b>1 186 001</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 797 185</b>	<b>1 236 001</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		583 000	583 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 104
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>583 000</b>	<b>596 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		432 125	167 642
Övriga skulder		879 141	841 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 486	632 632
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 934 752</b>	<b>1 641 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 314 937</b>	<b>3 473 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 900	229 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 900</b>	<b>229 900</b>
Ingående avskrivningar	-137 940	-91 960
Årets avskrivningar	-45 980	-45 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-183 920</b>	<b>-137 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 980</b>	<b>91 960</b>

Upplands Väsby 2023-03-31

*Khatuna Mtchedlishvili*  
Khatuna Mtchedlishvili